
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

Torneo I MEMORIAL   GAETANO OLIVO  1411003A

Luogo Cutro  [Crotone - Calabria]
Periodo 24-10-2014 - 26-10-2014

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'40 ms + 10'+ 30'' bonus
Arbitri OLIVO ILARIA - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Khudovekov Stanislav

1Gigliotti Vitaliano

2
Proietto Francesco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Khudovekov Stanislav5.0 RUS 12.5014.008.50 14.002103 1820 2497 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1970

2 11 2N Gigliotti Vitaliano 4.0 ITA 11.5012.506.50 7.50 1700 1608 1873 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1957

3 15 2N Proietto Francesco 4.0 ITA 11.5012.008.00 8.50 1647 1650 1965 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1999

4 13 2N Frontera Domenico 4.0 ITA 11.0012.008.00 9.00 1674 1677 1950 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1965

5 8 2N De Zerbi Sergio 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.751773 1743 1909 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1987

6 2 M Scerbo Antonio 3.5 ITA 13.0014.508.00 7.75 2024 1798 1948 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1955

7 3 1N Morelli Gaetano 3.0 ITA 16.0017.0011.008.00 1928 1719 1792 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

8 5 1N Catapano Francesco 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1803 1586 1675 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

9 22 NC Khudovekova Aleksandra3.0 RUS 12.5013.508.50 6.50 1575 1731 1804 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

10 7 1N Stoja Rocco 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1790 1661 1733 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

11 6 1N Rametta Marcello 3.0 ITA 10.0010.006.50 7.50 1791 1622 1845 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1954

12 21 2N Scerra Ezio 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1586 1615 1892 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1965

13 14 2N Virelli Salvatore 3.0 ITA 6.50 7.00 4.50 3.50 1666 1500 1615 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

14 12 1N Guzzo Giovanni 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.75 1683 1694 1727 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1954

15 10 2N Manfredi Candido 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.25 1722 1506 1650 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1960

16 9 1N Olivo Paolo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1736 1628 1661 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

17 24 3N Amato Angelo 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1521 1654 1462 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

18 29 NC Corasaniti Alessio 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1440 1635 1487 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1990

19 4 1N Pizzuto Maurizio 2.0 ITA 15.0017.0010.005.00 1804 1794 1722 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

20 33 NC Grillo Gianluca 2.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1373 1722 1530 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1980

21 25 2N D'Elia Mario Domenico2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1510 1707 1636 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

22 28 NC Colacino Luigi 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1479 1604 1479 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1999

23 30 NC Di Pietro Vincenzo 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1440 1587 1390 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1984

24 18 2N Grano Giuseppe 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.25 1628 1623 1563 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1960

25 26 NC Virelli Giuseppe 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 1485 1615 1404 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

26 31 NC Galardo Emanuele 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.50 1428 1585 1313 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2002

27 17 2N Camposano Antonio 1.5 ITA 10.5011.505.50 1.50 1644 1664 1540 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

28 19 2N Levato Biagio 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1598 1598 1347 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1939

29 27 NC Anastasio Salvatore 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1479 1564 1154 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1937

30 32 NC Macri' Carlo Andrea 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1389 1584 871 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

31 23 2N Paragliola Gennaro 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.25 1545 1625 1402 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1943

32 16 3N D'Alessandro Flavio 0.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1647 1462 1407 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1947

33 20 2N Palmieri Francesco 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1591 1804 1069 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 3N Amato Angelo ITA SIC CT 1521 1654 1462 1962 M 161903

27 NC Anastasio Salvatore ITA CAL KR 1479 1564 1154 1937 M 108504

17 2N Camposano Antonio ITA CAL KR 1644 1664 1540 1961 M 859044 116030

5 1N Catapano Francesco ITA CAL CS 1803 1586 1675 1965 M 851051 104128

28 NC Colacino Luigi ITA CAL KR 1479 1604 1479 1999 M 151441

29 NC Corasaniti Alessio ITA CAL RC 1440 1635 1487 1990 M

16 3N D'Alessandro Flavio ITA CAL CS 1647 1462 1407 1947 M 851167 111864

25 2N D'Elia Mario DomenicoITA CAL CZ 1510 1707 1636 1941 M 859060 132995

8 2N De Zerbi Sergio ITA CAL CZ 1773 1743 1909 1987 M 859052 139197

30 NC Di Pietro Vincenzo ITA CAL RC 1440 1587 1390 1984 M

13 2N Frontera Domenico ITA CAL KR 1674 1677 1950 1965 M 859079 122807

31 NC Galardo Emanuele ITA CAL KR 1428 1585 1313 2002 M 2805419 154149

11 2N Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1700 1608 1873 1957 M 2809880 158046

18 2N Grano Giuseppe ITA CAL KR 1628 1623 1563 1960 M 859087 106752

33 NC Grillo Gianluca ITA VEN VE 1373 1722 1530 1980 M 892610 149656

12 1N Guzzo Giovanni ITA CAL CS 1683 1694 1727 1954 M 2801294 106469

1 NC Khudovekov StanislavRUS 2103 1820 2497 1970 M 24165638

22 NC Khudovekova AleksandraRUS 1575 1731 1804 2001 M 34129992

19 2N Levato Biagio ITA CAL CS 1598 1598 1347 1939 M 804142 106468

32 NC Macri' Carlo Andrea ITA CAL KR 1389 1584 871 1970 M 163608

10 2N Manfredi Candido ITA CAL KR 1722 1506 1650 1960 M 859125 106470

3 1N Morelli Gaetano ITA CAL KR 1928 1719 1792 1972 M 859150 106473

9 1N Olivo Paolo ITA CAL KR 1736 1628 1661 1958 M 804169 108485

20 2N Palmieri Francesco ITA CAL KR 1591 1804 1069 1973 M 2813179 163607

23 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1545 1625 1402 1943 M 804207 102656

4 1N Pizzuto Maurizio ITA CAL CS 1804 1794 1722 1960 M 2821791 124454

15 2N Proietto Francesco ITA CAL KR 1647 1650 1965 1999 M 891940 149655

6 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1791 1622 1845 1954 M 829102 113750

2 M Scerbo Antonio ITA CAL CZ 2024 1798 1948 1955 M 805688 103168

21 2N Scerra Ezio ITA CAL KR 1586 1615 1892 1965 M 846805 129715

7 1N Stoja Rocco ITA BAS MT 1790 1661 1733 1956 M 825638 106719

26 NC Virelli Giuseppe ITA CAL KR 1485 1615 1404 2000 M 151449

14 2N Virelli Salvatore ITA CAL KR 1666 1500 1615 1955 M 859192 108498
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Khudovekov Stanislav 5.0 RUS | 17 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 1

6 2 M Scerbo Antonio 3.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

7 3 1N Morelli Gaetano 3.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 22 B 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 1

19 4 1N Pizzuto Maurizio 2.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 21 B 0 | -1

8 5 1N Catapano Francesco 3.0 ITA | 22 B 0 | 24 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | 33 N 1 | -1

11 6 1N Rametta Marcello 3.0 ITA | 0 0 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 26 N 1 | 12 B Â½ | 0

10 7 1N Stoja Rocco 3.0 ITA | 23 N 1 | 25 B 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | 13 N 0 | -1

5 8 2N De Zerbi Sergio 3.5 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 1

16 9 1N Olivo Paolo 2.5 ITA | 25 N 0 | 6 B Â½ | 18 N 1 | 29 B 1 | 8 N 0 | -1

15 10 2N Manfredi Candido 2.5 ITA | 26 B 1 | 33 N 1 | 0 0 | 15 N 0 | 24 B Â½ | 0

2 11 2N Gigliotti Vitaliano 4.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 33 B 1 | 22 N 1 | -1

14 12 1N Guzzo Giovanni 2.5 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 22 N 0 | 6 N Â½ | -1

4 13 2N Frontera Domenico 4.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 5 B 1 | 7 B 1 | 1

13 14 2N Virelli Salvatore 3.0 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 33 B 0 | 32 N 1 | 25 B 1 | 1

3 15 2N Proietto Francesco 4.0 ITA | 32 N 1 | 8 B 0 | 30 N 1 | 10 B 1 | 3 B 1 | 1

32 16 3N D'Alessandro Flavio 0.5 ITA | 0 0 | 26 N Â½ | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 17 2N Camposano Antonio 1.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 25 B 0 | 23 N Â½ | -1

24 18 2N Grano Giuseppe 1.5 ITA | 2 B 0 | 29 N Â½ | 9 B 0 | 30 B 1 | 28 N 0 | 1

28 19 2N Levato Biagio 1.5 ITA | 3 N 0 | 30 B 0 | 28 N 0 | 23 B Â½ | 0 1 | 0

33 20 2N Palmieri Francesco 0.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 21 2N Scerra Ezio 3.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 4 N 1 | 0

9 22 NC Khudovekova Aleksandra 3.0 RUS | 5 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 11 B 0 | 1

31 23 2N Paragliola Gennaro 1.0 ITA | 7 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 1

17 24 3N Amato Angelo 2.5 ITA | 8 N 0 | 5 B 0 | 23 N 1 | 31 B 1 | 10 N Â½ | -1

21 25 2N D'Elia Mario Domenico 2.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 14 N 0 | -1

25 26 NC Virelli Giuseppe 1.5 ITA | 10 N 0 | 16 B Â½ | 27 N 1 | 6 B 0 | 29 N 0 | -1

29 27 NC Anastasio Salvatore 1.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 31 N Â½ | 0

22 28 NC Colacino Luigi 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 18 B 1 | 1

18 29 NC Corasaniti Alessio 2.5 ITA | 12 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 9 N 0 | 26 B 1 | -1

23 30 NC Di Pietro Vincenzo 2.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 18 N 0 | 32 B 1 | 1

26 31 NC Galardo Emanuele 1.5 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 24 N 0 | 27 B Â½ | 0

30 32 NC Macri' Carlo Andrea 1.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 30 N 0 | 0

20 33 NC Grillo Gianluca 2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Camposano Antonio ITA 1644 4 0.50 1.85 -1.35 1664.001540 1961 M 859044 116030

5 1N Catapano Francesco ITA 1803 4 2.00 2.90 -0.9 1586.601675 1965 M 851051 104128

16 3N D'Alessandro Flavio ITA 1647 0 0.00 0 1462.501407 1947 M 851167 111864

25 2N D'Elia Mario DomenicoITA 1510 5 2.00 1.23 0.77 1707.201636 1941 M 859060 132995

8 2N De Zerbi Sergio ITA 1773 4 2.50 1.89 0.61 1743.601909 1987 M 859052 139197

13 2N Frontera Domenico ITA 1674 4 3.00 1.67 1.33 1677.801950 1965 M 859079 122807

31 NC Galardo Emanuele ITA 1428 2 0.00 0.39 -0.39 1585.001313 2002 M 2805419 154149

11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 4 3.00 2.37 0.63 1608.001873 1957 M 2809880 158046

18 2N Grano Giuseppe ITA 1628 2 0.00 0.43 -0.43 1623.801563 1960 M 859087 106752

33 NC Grillo Gianluca ITA 1373 4 1.00 0.47 0.53 1722.751530 1980 M 892610 149656

12 1N Guzzo Giovanni ITA 1683 4 1.50 1.67 -0.17 1694.801727 1954 M 2801294 106469

1 NC Khudovekov StanislavRUS 2103 5 5.00 4.03 0.97 1820.002497 1970 M 24165638

22 NC Khudovekova AleksandraRUS 1575 5 3.00 1.54 1.46 1731.801804 2001 M 34129992

19 2N Levato Biagio ITA 1598 2 0.50 0.69 -0.19 1598.001347 1939 M 804142 106468

10 2N Manfredi Candido ITA 1722 2 1.00 1.49 -0.49 1506.501650 1960 M 859125 106470

3 1N Morelli Gaetano ITA 1928 5 3.00 3.69 -0.69 1719.401792 1972 M 859150 106473

9 1N Olivo Paolo ITA 1736 4 1.50 2.31 -0.81 1628.401661 1958 M 804169 108485

20 2N Palmieri Francesco ITA 1591 1 0.00 0.23 -0.23 1804.001069 1973 M 2813179 163607

23 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 4 1.00 1.45 -0.45 1625.601402 1943 M 804207 102656

4 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 5 2.00 2.61 -0.61 1794.001722 1960 M 2821791 124454

15 2N Proietto Francesco ITA 1647 3 2.00 0.89 1.11 1650.401965 1999 M 891940 149655

6 1N Rametta Marcello ITA 1791 3 2.00 1.99 0.01 1622.501845 1954 M 829102 113750

2 M Scerbo Antonio ITA 2024 5 3.50 3.78 -0.28 1798.201948 1955 M 805688 103168

21 2N Scerra Ezio ITA 1586 2 1.00 0.46 0.54 1615.751892 1965 M 846805 129715

7 1N Stoja Rocco ITA 1790 5 3.00 3.30 -0.3 1661.001733 1956 M 825638 106719

14 2N Virelli Salvatore ITA 1666 4 2.00 2.67 -0.67 1500.801615 1955 M 859192 108498
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 3N Amato Angelo ITA 1521 0 0.00 1.70 0.8 24 1654.201462 1962 M 161903

27 NC Anastasio Salvatore ITA 1479 1 0.00 1.60 -1.1 -33 1564.251154 1937 M 108504

28 NC Colacino Luigi ITA 1479 0 0.00 1.00 1 30 1604.001479 1999 M 151441

29 NC Corasaniti Alessio ITA 1440 1 1.00 1.30 1.2 36 1635.801487 1990 M

30 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1440 1 1.00 1.60 0.4 12 1587.201390 1984 M

32 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1389 1 0.00 1.00 -1 -30 1584.75871 1970 M 163608

26 NC Virelli Giuseppe ITA 1485 2 1.00 1.70 -0.2 -6 1615.801404 2000 M 151449
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Khudovekov Stanislav RUS 2103   |  17 2N Camposano Antonio ITA 1644 1 - 0

2 18 2N Grano Giuseppe ITA 1628   |  2 M Scerbo Antonio ITA 2024 0 - 1

3 3 1N Morelli Gaetano ITA 1928   |  19 2N Levato Biagio ITA 1598 1 - 0

4 20 2N Palmieri Francesco ITA 1591   |  4 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 0 - 1

5 5 1N Catapano Francesco ITA 1803   |  22 NC Khudovekova Aleksandra RUS 1575 0 - 1

6 23 2N Paragliola Gennaro ITA 1545   |  7 1N Stoja Rocco ITA 1790 0 - 1

7 8 2N De Zerbi Sergio ITA 1773   |  24 3N Amato Angelo ITA 1521 1 - 0

8 25 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1510   |  9 1N Olivo Paolo ITA 1736 1 - 0

9 10 2N Manfredi Candido ITA 1722   |  26 NC Virelli Giuseppe ITA 1485 1 - 0

10 27 NC Anastasio Salvatore ITA 1479   |  11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 0 - 1

11 12 1N Guzzo Giovanni ITA 1683   |  29 NC Corasaniti Alessio ITA 1440 1 - 0

12 30 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1440   |  13 2N Frontera Domenico ITA 1674 0 - 1

13 14 2N Virelli Salvatore ITA 1666   |  31 NC Galardo Emanuele ITA 1428 1 - 0

14 32 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1389   |  15 2N Proietto Francesco ITA 1647 0 - 1

15 6 1N Rametta Marcello ITA 1791   |  0 - F

16 16 3N D'Alessandro Flavio ITA 1647   |  0 - F

17 21 2N Scerra Ezio ITA 1586   |  0 - F

18 28 NC Colacino Luigi ITA 1479   |  0 - F

19 33 NC Grillo Gianluca ITA 1373   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Gigliotti Vitaliano 1 ITA 1700   |  1 NC Khudovekov Stanislav 1 RUS 2103 0 - 1

2 2 M Scerbo Antonio 1 ITA 2024   |  12 1N Guzzo Giovanni 1 ITA 1683 1 - 0

3 13 2N Frontera Domenico 1 ITA 1674   |  3 1N Morelli Gaetano 1 ITA 1928 0 - 1

4 4 1N Pizzuto Maurizio 1 ITA 1804   |  14 2N Virelli Salvatore 1 ITA 1666 1 - 0

5 7 1N Stoja Rocco 1 ITA 1790   |  25 2N D'Elia Mario Domenico1 ITA 1510 1 - 0

6 15 2N Proietto Francesco 1 ITA 1647   |  8 2N De Zerbi Sergio 1 ITA 1773 0 - 1

7 33 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1373   |  10 2N Manfredi Candido 1 ITA 1722 0 - 1

8 22 NC Khudovekova Aleksandra1 RUS 1575   |  23 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1545 1 - 0

9 24 3N Amato Angelo 0 ITA 1521   |  5 1N Catapano Francesco 0 ITA 1803 0 - 1

10 9 1N Olivo Paolo 0 ITA 1736   |  6 1N Rametta Marcello 0 ITA 1791 Â½ - Â½

11 26 NC Virelli Giuseppe 0 ITA 1485   |  16 3N D'Alessandro Flavio 0 ITA 1647 Â½ - Â½

12 17 2N Camposano Antonio 0 ITA 1644   |  27 NC Anastasio Salvatore 0 ITA 1479 1 - 0

13 29 NC Corasaniti Alessio 0 ITA 1440   |  18 2N Grano Giuseppe 0 ITA 1628 Â½ - Â½

14 19 2N Levato Biagio 0 ITA 1598   |  30 NC Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1440 0 - 1

15 21 2N Scerra Ezio 0 ITA 1586   |  32 NC Macri' Carlo Andrea 0 ITA 1389 1 - 0

16 20 2N Palmieri Francesco 0 ITA 1591   |  0 - F

17 28 NC Colacino Luigi 0 ITA 1479   |  0 - F

18 31 NC Galardo Emanuele 0 ITA 1428   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Khudovekov Stanislav 2 RUS 2103   |  4 1N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1804 1 - 0

2 8 2N De Zerbi Sergio 2 ITA 1773   |  2 M Scerbo Antonio 2 ITA 2024 Â½ - Â½

3 3 1N Morelli Gaetano 2 ITA 1928   |  22 NC Khudovekova Aleksandra2 RUS 1575 1 - 0

4 5 1N Catapano Francesco 1 ITA 1803   |  7 1N Stoja Rocco 2 ITA 1790 1 - 0

5 25 2N D'Elia Mario Domenico1 ITA 1510   |  11 2N Gigliotti Vitaliano 1 ITA 1700 0 - 1

6 12 1N Guzzo Giovanni 1 ITA 1683   |  17 2N Camposano Antonio 1 ITA 1644 1 - 0

7 31 NC Galardo Emanuele 1 ITA 1428   |  13 2N Frontera Domenico 1 ITA 1674 0 - 1

8 14 2N Virelli Salvatore 1 ITA 1666   |  33 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1373 0 - 1

9 30 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1440   |  15 2N Proietto Francesco 1 ITA 1647 0 - 1

10 6 1N Rametta Marcello 0.5 ITA 1791   |  21 2N Scerra Ezio 1 ITA 1586 1 - 0

11 18 2N Grano Giuseppe 0.5 ITA 1628   |  9 1N Olivo Paolo 0.5 ITA 1736 0 - 1

12 16 3N D'Alessandro Flavio 0.5 ITA 1647   |  29 NC Corasaniti Alessio 0.5 ITA 1440 0 - 1

13 27 NC Anastasio Salvatore 0 ITA 1479   |  26 NC Virelli Giuseppe 0.5 ITA 1485 0 - 1

14 28 NC Colacino Luigi 0 ITA 1479   |  19 2N Levato Biagio 0 ITA 1598 1 - 0

15 23 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1545   |  24 3N Amato Angelo 0 ITA 1521 0 - 1

16 10 2N Manfredi Candido 2 ITA 1722   |  0 - F

17 20 2N Palmieri Francesco 0 ITA 1591   |  0 - F

18 32 NC Macri' Carlo Andrea 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Morelli Gaetano 3 ITA 1928   |  1 NC Khudovekov Stanislav 3 RUS 2103 0 - 1

2 2 M Scerbo Antonio 2.5 ITA 2024   |  4 1N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1804 1 - 0

3 7 1N Stoja Rocco 2 ITA 1790   |  8 2N De Zerbi Sergio 2.5 ITA 1773 1 - 0

4 13 2N Frontera Domenico 2 ITA 1674   |  5 1N Catapano Francesco 2 ITA 1803 1 - 0

5 15 2N Proietto Francesco 2 ITA 1647   |  10 2N Manfredi Candido 2 ITA 1722 1 - 0

6 11 2N Gigliotti Vitaliano 2 ITA 1700   |  33 NC Grillo Gianluca 2 ITA 1373 1 - 0

7 22 NC Khudovekova Aleksandra2 RUS 1575   |  12 1N Guzzo Giovanni 2 ITA 1683 1 - 0

8 26 NC Virelli Giuseppe 1.5 ITA 1485   |  6 1N Rametta Marcello 1.5 ITA 1791 0 - 1

9 9 1N Olivo Paolo 1.5 ITA 1736   |  29 NC Corasaniti Alessio 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 32 NC Macri' Carlo Andrea 1 ITA 1389   |  14 2N Virelli Salvatore 1 ITA 1666 0 - 1

11 17 2N Camposano Antonio 1 ITA 1644   |  25 2N D'Elia Mario Domenico1 ITA 1510 0 - 1

12 21 2N Scerra Ezio 1 ITA 1586   |  28 NC Colacino Luigi 1 ITA 1479 1 - 0

13 24 3N Amato Angelo 1 ITA 1521   |  31 NC Galardo Emanuele 1 ITA 1428 1 - 0

14 18 2N Grano Giuseppe 0.5 ITA 1628   |  30 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1440 1 - 0

15 19 2N Levato Biagio 0 ITA 1598   |  23 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1545 Â½ - Â½

16 16 3N D'Alessandro Flavio 0.5 ITA 1647   |  0 - F

17 20 2N Palmieri Francesco 0 ITA 1591   |  0 - F

18 27 NC Anastasio Salvatore 0 ITA 1479   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Khudovekov Stanislav 4 RUS 2103   |  2 M Scerbo Antonio 3.5 ITA 2024 1 - 0

2 15 2N Proietto Francesco 3 ITA 1647   |  3 1N Morelli Gaetano 3 ITA 1928 1 - 0

3 13 2N Frontera Domenico 3 ITA 1674   |  7 1N Stoja Rocco 3 ITA 1790 1 - 0

4 22 NC Khudovekova Aleksandra3 RUS 1575   |  11 2N Gigliotti Vitaliano 3 ITA 1700 0 - 1

5 8 2N De Zerbi Sergio 2.5 ITA 1773   |  9 1N Olivo Paolo 2.5 ITA 1736 1 - 0

6 6 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 1791   |  12 1N Guzzo Giovanni 2 ITA 1683 Â½ - Â½

7 4 1N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1804   |  21 2N Scerra Ezio 2 ITA 1586 0 - 1

8 33 NC Grillo Gianluca 2 ITA 1373   |  5 1N Catapano Francesco 2 ITA 1803 0 - 1

9 10 2N Manfredi Candido 2 ITA 1722   |  24 3N Amato Angelo 2 ITA 1521 Â½ - Â½

10 14 2N Virelli Salvatore 2 ITA 1666   |  25 2N D'Elia Mario Domenico2 ITA 1510 1 - 0

11 29 NC Corasaniti Alessio 1.5 ITA 1440   |  26 NC Virelli Giuseppe 1.5 ITA 1485 1 - 0

12 28 NC Colacino Luigi 1 ITA 1479   |  18 2N Grano Giuseppe 1.5 ITA 1628 1 - 0

13 31 NC Galardo Emanuele 1 ITA 1428   |  27 NC Anastasio Salvatore 1 ITA 1479 Â½ - Â½

14 30 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1440   |  32 NC Macri' Carlo Andrea 1 ITA 1389 1 - 0

15 23 2N Paragliola Gennaro 0.5 ITA 1545   |  17 2N Camposano Antonio 1 ITA 1644 Â½ - Â½

16 16 3N D'Alessandro Flavio 0.5 ITA 1647   |  0 - F

17 19 2N Levato Biagio 0.5 ITA 1598   |  1 - F

18 20 2N Palmieri Francesco 0 ITA 1591   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

1 Khudovekov Stanislav
NC RUS   Elo FIDE: 2103 Perf: 2497 Media: 1820.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Camposano Antonio ITA 1644 459 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 403 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 299 0.85 1 3 3

4 N 3 1N Morelli Gaetano ITA 1928 175 0.73 1 4 4

5 B 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 79 0.61 1 5 5

4.03 5 5

2 Scerbo Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1948 Media: 1798.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Grano Giuseppe ITA 1628 396 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Guzzo Giovanni ITA 1683 341 0.88 1 2 2

3 N 8 2N De Zerbi Sergio ITA 1773 251 0.81 Â½ 2 2

4 B 4 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 220 0.78 1 3 3

5 N 1 NC Khudovekov Stanislav RUS 2103 -79 0.39 0 3 3

3.78 3 3

3 Morelli Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1792 Media: 1719.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Levato Biagio ITA 1598 330 0.88 1 1 1

2 N 13 2N Frontera Domenico ITA 1674 254 0.81 1 2 2

3 B 22 NC Khudovekova Aleksandra RUS 1575 353 0.89 1 3 3

4 B 1 NC Khudovekov Stanislav RUS 2103 -175 0.27 0 3 3

5 N 15 2N Proietto Francesco ITA 1647 281 0.84 0 3 3

3.69 3 3

4 Pizzuto Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1722 Media: 1794.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Palmieri Francesco ITA 1591 213 0.77 1 1 1

2 B 14 2N Virelli Salvatore ITA 1666 138 0.69 1 2 2

3 N 1 NC Khudovekov Stanislav RUS 2103 -299 0.15 0 2 2

4 N 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 -220 0.22 0 2 2

5 B 21 2N Scerra Ezio ITA 1586 218 0.78 0 2 2

2.61 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

5 Catapano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1675 Media: 1586.60 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Khudovekova Aleksandra RUS 1575 228 0.79 0 0 0

2 N 24 3N Amato Angelo ITA 1521 1 0 1

3 B 7 1N Stoja Rocco ITA 1790 13 0.52 1 1 2

4 N 13 2N Frontera Domenico ITA 1674 129 0.67 0 1 2

5 N 33 NC Grillo Gianluca ITA 1373 430 0.92 1 2 3

2.9 2 3

6 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1845 Media: 1622.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 1N Olivo Paolo ITA 1736 55 0.58 Â½ 0 0

3 B 21 2N Scerra Ezio ITA 1586 205 0.76 1 1 1

4 N 26 NC Virelli Giuseppe ITA 1485 1 1 2

5 B 12 1N Guzzo Giovanni ITA 1683 108 0.65 Â½ 1 2

1.99 1 2

7 Stoja Rocco
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1733 Media: 1661.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 245 0.8 1 1 1

2 B 25 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1510 280 0.84 1 2 2

3 N 5 1N Catapano Francesco ITA 1803 -13 0.48 0 2 2

4 B 8 2N De Zerbi Sergio ITA 1773 17 0.52 1 3 3

5 N 13 2N Frontera Domenico ITA 1674 116 0.66 0 3 3

3.3 3 3

8 De Zerbi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1909 Media: 1743.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Amato Angelo ITA 1521 1 0 1

2 N 15 2N Proietto Francesco ITA 1647 126 0.67 1 1 2

3 B 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 -251 0.19 Â½ 1 2

4 N 7 1N Stoja Rocco ITA 1790 -17 0.48 0 1 2

5 B 9 1N Olivo Paolo ITA 1736 37 0.55 1 2 3

1.89 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

9 Olivo Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1661 Media: 1628.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1510 226 0.79 0 0 0

2 B 6 1N Rametta Marcello ITA 1791 -55 0.42 Â½ 0 0

3 N 18 2N Grano Giuseppe ITA 1628 108 0.65 1 1 1

4 B 29 NC Corasaniti Alessio ITA 1440 1 1 2

5 N 8 2N De Zerbi Sergio ITA 1773 -37 0.45 0 1 2

2.31 1 2

10 Manfredi Candido
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1650 Media: 1506.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Virelli Giuseppe ITA 1485 1 0 1

2 N 33 NC Grillo Gianluca ITA 1373 349 0.89 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 15 2N Proietto Francesco ITA 1647 75 0.6 0 1 2

5 B 24 3N Amato Angelo ITA 1521 Â½ 1 2

1.49 1 2

11 Gigliotti Vitaliano
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1873 Media: 1608.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Anastasio Salvatore ITA 1479 1 0 1

2 B 1 NC Khudovekov Stanislav RUS 2103 -403 0.08 0 0 1

3 N 25 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1510 190 0.75 1 1 2

4 B 33 NC Grillo Gianluca ITA 1373 327 0.87 1 2 3

5 N 22 NC Khudovekova Aleksandra RUS 1575 125 0.67 1 3 4

2.37 3 4

12 Guzzo Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1727 Media: 1694.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Corasaniti Alessio ITA 1440 1 0 1

2 N 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 -341 0.12 0 0 1

3 B 17 2N Camposano Antonio ITA 1644 39 0.55 1 1 2

4 N 22 NC Khudovekova Aleksandra RUS 1575 108 0.65 0 1 2

5 N 6 1N Rametta Marcello ITA 1791 -108 0.35 Â½ 1 2

1.67 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

13 Frontera Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1950 Media: 1677.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1440 1 0 1

2 B 3 1N Morelli Gaetano ITA 1928 -254 0.19 0 0 1

3 N 31 NC Galardo Emanuele ITA 1428 246 0.81 1 1 2

4 B 5 1N Catapano Francesco ITA 1803 -129 0.33 1 2 3

5 B 7 1N Stoja Rocco ITA 1790 -116 0.34 1 3 4

1.67 3 4

14 Virelli Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1615 Media: 1500.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Galardo Emanuele ITA 1428 238 0.8 1 1 1

2 N 4 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 -138 0.31 0 1 1

3 B 33 NC Grillo Gianluca ITA 1373 293 0.85 0 1 1

4 N 32 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1389 1 1 2

5 B 25 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1510 156 0.71 1 2 3

2.67 2 3

15 Proietto Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1965 Media: 1650.40 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1389 1 0 1

2 B 8 2N De Zerbi Sergio ITA 1773 -126 0.33 0 0 1

3 N 30 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1440 1 0 2

4 B 10 2N Manfredi Candido ITA 1722 -75 0.4 1 1 3

5 B 3 1N Morelli Gaetano ITA 1928 -281 0.16 1 2 4

0.89 2 4

16 D'Alessandro Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1407 Media: 1462.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Virelli Giuseppe ITA 1485 Â½ 0 0

3 B 29 NC Corasaniti Alessio ITA 1440 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

17 Camposano Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1540 Media: 1664.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Khudovekov Stanislav RUS 2103 -459 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Anastasio Salvatore ITA 1479 1 0 1

3 N 12 1N Guzzo Giovanni ITA 1683 -39 0.45 0 0 1

4 B 25 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1510 134 0.68 0 0 1

5 N 23 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 99 0.64 Â½ 0 1

1.85 0 1

18 Grano Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1563 Media: 1623.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 -396 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Corasaniti Alessio ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 9 1N Olivo Paolo ITA 1736 -108 0.35 0 0 0

4 B 30 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1440 1 0 1

5 N 28 NC Colacino Luigi ITA 1479 0 0 1

0.43 0 1

19 Levato Biagio
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1347 Media: 1598.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Morelli Gaetano ITA 1928 -330 0.12 0 0 0

2 B 30 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1440 0 0 0

3 N 28 NC Colacino Luigi ITA 1479 0 0 0

4 B 23 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 53 0.57 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.69 0 1

20 Palmieri Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1069 Media: 1804.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 -213 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

21 Scerra Ezio
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1892 Media: 1615.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1389 1 0 1

3 N 6 1N Rametta Marcello ITA 1791 -205 0.24 0 0 1

4 B 28 NC Colacino Luigi ITA 1479 1 0 2

5 N 4 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 -218 0.22 1 1 3

0.46 1 3

22 Khudovekova Aleksandra
NC RUS   Elo FIDE: 1575 Perf: 1804 Media: 1731.80 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Catapano Francesco ITA 1803 -228 0.21 1 1 1

2 B 23 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 30 0.54 1 2 2

3 N 3 1N Morelli Gaetano ITA 1928 -353 0.11 0 2 2

4 B 12 1N Guzzo Giovanni ITA 1683 -108 0.35 1 3 3

5 B 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 -125 0.33 0 3 3

1.54 3 3

23 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1402 Media: 1625.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Stoja Rocco ITA 1790 -245 0.2 0 0 0

2 N 22 NC Khudovekova Aleksandra RUS 1575 -30 0.46 0 0 0

3 B 24 3N Amato Angelo ITA 1521 0 0 0

4 N 19 2N Levato Biagio ITA 1598 -53 0.43 Â½ 0 0

5 B 17 2N Camposano Antonio ITA 1644 -99 0.36 Â½ 0 0

1.45 0 0

24 Amato Angelo
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 24 Perf: 1462 Media: 1654.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N De Zerbi Sergio ITA 1773 -252 0.19 0 0 0

2 B 5 1N Catapano Francesco ITA 1803 -282 0.16 0 0 0

3 N 23 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 -24 0.47 1 1 1

4 B 31 NC Galardo Emanuele ITA 1428 93 0.63 1 2 2

5 N 10 2N Manfredi Candido ITA 1722 -201 0.24 Â½ 2 2

1.69 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

25 D'Elia Mario Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1636 Media: 1707.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Olivo Paolo ITA 1736 -226 0.21 1 1 1

2 N 7 1N Stoja Rocco ITA 1790 -280 0.16 0 1 1

3 B 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 -190 0.25 0 1 1

4 N 17 2N Camposano Antonio ITA 1644 -134 0.32 1 2 2

5 N 14 2N Virelli Salvatore ITA 1666 -156 0.29 0 2 2

1.23 2 2

26 Virelli Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -6 Perf: 1404 Media: 1615.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Manfredi Candido ITA 1722 -237 0.2 0 0 0

2 B 16 3N D'Alessandro Flavio ITA 1647 -162 0.29 Â½ 0 0

3 N 27 NC Anastasio Salvatore ITA 1479 6 0.51 1 1 1

4 B 6 1N Rametta Marcello ITA 1791 -306 0.14 0 1 1

5 N 29 NC Corasaniti Alessio ITA 1440 45 0.56 0 1 1

1.7 1 1

27 Anastasio Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -33 Perf: 1154 Media: 1564.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 -221 0.22 0 0 0

2 N 17 2N Camposano Antonio ITA 1644 -165 0.28 0 0 0

3 B 26 NC Virelli Giuseppe ITA 1485 -6 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 NC Galardo Emanuele ITA 1428 51 0.57 Â½ 0 1

1.56 0 1

28 Colacino Luigi
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 30 Perf: 1479 Media: 1604.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 2N Levato Biagio ITA 1598 -119 0.34 1 1 1

4 N 21 2N Scerra Ezio ITA 1586 -107 0.35 0 1 1

5 B 18 2N Grano Giuseppe ITA 1628 -149 0.3 1 2 2

0.99 2 2
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I MEMORIAL   GAETANO OLIVO   (1411003A)
Cutro - 24-10-2014 - 26-10-2014

29 Corasaniti Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1487 Media: 1635.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Guzzo Giovanni ITA 1683 -243 0.2 0 0 0

2 B 18 2N Grano Giuseppe ITA 1628 -188 0.26 Â½ 0 0

3 N 16 3N D'Alessandro Flavio ITA 1647 -207 0.23 1 1 1

4 N 9 1N Olivo Paolo ITA 1736 -296 0.15 0 1 1

5 B 26 NC Virelli Giuseppe ITA 1485 -45 0.44 1 2 2

1.28 2 2

30 Di Pietro Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1390 Media: 1587.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Frontera Domenico ITA 1674 -234 0.21 0 0 0

2 N 19 2N Levato Biagio ITA 1598 -158 0.29 1 1 1

3 B 15 2N Proietto Francesco ITA 1647 -207 0.23 0 1 1

4 N 18 2N Grano Giuseppe ITA 1628 -188 0.26 0 1 1

5 B 32 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1389 51 0.57 1 2 2

1.56 2 2

31 Galardo Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1313 Media: 1585.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Virelli Salvatore ITA 1666 -238 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 2N Frontera Domenico ITA 1674 -246 0.19 0 0 1

4 N 24 3N Amato Angelo ITA 1521 0 0 1

5 B 27 NC Anastasio Salvatore ITA 1479 Â½ 0 1

0.39 0 1

32 Macri' Carlo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -30 Perf: 871 Media: 1584.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Proietto Francesco ITA 1647 -258 0.18 0 0 0

2 N 21 2N Scerra Ezio ITA 1586 -197 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 2N Virelli Salvatore ITA 1666 -277 0.17 0 0 1

5 N 30 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1440 -51 0.43 0 0 1

1.03 0 1
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33 Grillo Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1530 Media: 1722.75 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 2N Manfredi Candido ITA 1722 -349 0.11 0 0 1

3 N 14 2N Virelli Salvatore ITA 1666 -293 0.15 1 1 2

4 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 -327 0.13 0 1 2

5 B 5 1N Catapano Francesco ITA 1803 -430 0.08 0 1 2

0.47 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 3N Amato Angelo ITA 5 2.5 1654 1654 1521 1962 M 161903

26 NC Virelli Giuseppe ITA 3 0.5 1720 1447 1485 2000 M 151449

27 NC Anastasio Salvatore ITA 3 0.5 1590 1317 1479 1937 M 108504

28 NC Colacino Luigi ITA 3 2.0 1604 1624 1479 1999 M 151441

29 NC Corasaniti Alessio ITA 4 1.5 1673 1586 1440 1990 M

30 NC Di Pietro Vincenzo ITA 4 1.0 1636 1443 1440 1984 M

32 NC Macri' Carlo Andrea ITA 3 0.0 1633 833 1389 1970 M 163608
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